2. AGERISEE -
LAUF

FREITAG 21. JULI 2000

OBERAGERI

RANGLISTE

malergeschaft
FUHRER

bringt Farke ins Spiel!



Organisator: Lauftreff STV Oberigeri

iR

2. AGERISEE-LAUF 21. Juli 2000

Rangliste
Rang StNr Name/Vorname Jg Ort Zeit
Hauptklasse, Jahrgang 1968 und jiinger
1 39 Lustenberg Kurt 67  Aeugsta A 48:36.27
2 71 Wirmli Bruno 78  Hausen a.A. 49:57.93
3 67 Wettach Andreas 72 Zug 50:27.09
4 8 Dreher Patrick 72 Steinhausen 51:00.45
5 2 Pivato Emanuele 70  Baar 51:09.04
6 66 Zurbriigg Hans-Peter 70  Baar 51:10.34
7 53 Biirgler Roman 73 lllgau 51:13.22
8 57 Kuster Martin 73 Horw 51:39.78
9 63 Zuber Peter 70  Cham 51:57.57
10 37 Grab Mini 72  Sattel 52:19.40
11 72 Aufder Maur Stefan 69  Baar 52:30.19
12 12 Lemmel Edgar 71 Altdorf 53:16.75
13 73 Tobler Daniel 70  Affoltern 54:35.57
14 7  Kiing Matthias 70  Alosen 54:53.14
15 17 Meyer Ruedi 70  Oberéageri 54:57.80
16 42 Blaser Roger 68  Lachen 55:03.03
17 15 Iten Michael 69  Unterigeri 55:09.56
18 31 Schuler Remo 71 Sattel 55:28.54
19 11 Gabriel Roger 73  Emmenbriicke 55:37.39
20 50 Arnold Damian 69  Littau 55:50.04
21 69 Baumgartner Laurent 72 Zirich 56:24.57
22 1 Griinenfelder Markus 68  Baar 56:34.69
23 9  Schibig Richard 70  Steinen 56:42.39
24 6 LottRolf 72  Hiinenberg 56:45.34
25 22  Abegg Christian 75  Rothenthurm 57:05.98
26 23 Niederdst Stefan 85  Steinerberg 57:17.70
27 ' 68 Meier Michel 72 Zirich 57:29.02
28 52 Ruoss Ralph 73 Widenswil 57:30.91
29 54 Gwerder Michi 76  Muotathal 58:23.59
30 58 Miiller Patrick 73  Baar 58:31.87
31 30 Walker Walter 74  Wassen 59:07.71
32 40 Amold Felix 71  Zug 59:40.84
33 21 Niederdst Florian 77  Steinerberg 59:41.87
34 4  Iten Patrick 73  Pfiffikon 1:00:19.19
35 61 Heri Christoph 69 Zug 1:01:30.75
36 55 Strebel Marcel 71 Zirich 1:01:39.32

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM

Zeitmessung und Auswertung: GSZ-Team, Telefon 041/750 38 64
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Name/Vorname

Hauptklasse, Jahrgang 1968 und jiinger

Senioren I, Jahrgang 1961 - 1967

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

38
70
29
41
64
3
44
- 59
18
26
25
33
35
34
32
28
623
19
46
65
43
51
48
56
27
60
45
49
62
47
14
20
36
24

Loosli Adrian
Muster Marcel
Lindemann Patrick
Wacke Marco
Wiget Adrian
Kniisel Marc
Stdssel Marcel
Noser Pascal
Iten Christian
Schmid Martin
Keller Cornel
Sennrich Armin
Frei Tobias
Zumbiihl Mark
Fischer Bruno
Odermatt Marcel
Weibel Isabel
Durrer Roman
Cioffi Ivan
Werthmiiller Daniel
Iten Roger
Koch Bruno
Zweifel Patrick
Mehr Hans
Hofer Alex
Miiller Roman
Theiler Roland
Widmer Philipp
Walther Tino
Strebel Martin
Stampfli Marc
Mc Lernon Mal
Meier Jiirg
Kummer Mike

;3

S O WA R W -

J—

" 190

224
213
202
214
152
201
181
173
169

Christen Urs
Christen Gerhard
Kich Markus
Zurfluh Markus
Dahinden Andi
Kettner Marco
Bittig Adrian
Ulrich Eugen
Bringold Andreas
Vollenweid Dany

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM

Jg Ort

73  Reidermoos
70 Riiti b. Biiren
70 Baar

70  Morgarten
73 Oberageri

72 Oberiageri

71 Oberdorf

72 Baar

70 Baar

75  Arth

69  Oberigeri

73 Zug

76 Baar

79  Unterédgeri
68 Benzenschwil
69  Mainnedorf
83  Udligenswil
79  Allenwinden
73 Baar

75 Baar

73 Unterageri
72 Widenswil
75 Richterswil
69 Steinen

69 Zug

74 Baar

69 Zug

75 Richterswil
69  Baar

66  Schonenberg
73 Oberigeri
69  Oberdgeri

78  Zug

68  Opfikon

63 Baar

61 Steinhausen
67 -~ Bubikon

65 Goldau

63 Edlibach

66  Sattel

65 Goldau

64  Sattel

64 Wiedlisbach
65  Allenwinden

1:01:56.74
1:02:22.37
1:02:28.79
1:03:31.23
1:04:19.97
1:04:59.72
1:05:08.94
1:06:10.61
1:06:30.56
1:07:00.10
1:07:01.52
1:07:15.53
1:07:17.49
1:07:27.91
1:08:03.06
1:08:04.75
1:08:12.75
1:08:50.58
1:09:19.80
1:09:27.01
1:09:46.66
1:10:18.42
1:10:53.23
1:11:16.47
1:12:15.74
1:12:42.76
1:12:55.24
1:16:27.77
1:16:53.06
1:18:49.72
1:18:57.46
1:27:10.98
1:27:55.74
1:37:09.89

44:54.95
48:26.11
49:39.80
49:45.99
49:49.75
49:50.98
50:11.23
50:44.38
51:16.27
51:24.58

Zeitmessung und Auswertung: GSZ-Team, Telefon 041/750 38 64
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Rang St.Nr. Name/Vorname Jg  On Zeit
Senioren I, Jahrgang 1961 - 1967
11 208 Schmidig Paul 63  Muotathal 52:16.27
12 197 Janser Gregor 63 Steinerberg 52:48.41
13 188 Gisler Urs 67  Schattdorf 53:47.79
14 209 Ehrler Thomas 67 Zug 53:54.27
15 222 Camenzind Balz 64  Hirzel 54:20.40
16 216 Gschwend Toni 62 Baar 55:07.49
17 198 Truniger Martin 65  Arnegg 55:16.94
18 164 Rubitschon Urs 65  Unterdgeri 56:22.35
19 183 Maag Markus 65  Wolfenschiessen 56:30.24
20 219 Liithi Peter 64  Steinhausen 56:33.93
21 172 Bilgerig Werner 61  Allenwinden 57:11.73
22 159 Gander Kurt 64 Cham 57:34.87
23 162 Seiler Rolf 64  Unterdgeri 57:39.19
24 163 Senn Marcel 67 Root 58:34.87
25 196 Imfeld Robert 61 Muri 59:28.46
26 194 Zircher Kurt 65  Edlibach 59:32.96
27 168 Oberholzer Guideon 67  Steinhausen 1:00:15.81
28 191 Schmid Peter 62  Goldau 1:00:31.87
29 151 Augstburger Thierry 67 Zug 1:00:44.27
30 180 Kaiser Cédric Sins 1:00:55.58
31 207 Birgler Koni 67 lligau 1:01:23.94
32 211 Miller Stephan 65  Unterégeri 1:01:37.63
33 217 Rautiainen Mika 62 Baar 1:01:57.38
34 218 Odermatt Martin 62  Pféffikon 1:02:51.26
35 204 Inderkum Urs 67 Schattdorf 1:062:58.89
36 205 Gierbach Peter 64  Wollerau 1:02:59.94
37 182 Gastl René 65  Ziirich 1:03:02.16
38 199 Harb Peter 67  Allenwinden 1:03:32.88
39 166 Bildsi Thomas 62  Luzemn 1:04:08.76
40 161 Gander Erwin 67 Emmenbriicke 1:04:54.87
41 212 Mathis Peter 61 Beckenried 1:05:15.64
42 185 Blaser Rolf 62  Unterégeri 1:05:16.24
43 170 Schuler Heinz 69  Oberdgeri 1:05:38.86
44 192 Betschart Rolf 64  Baar 1:05:44.72
45 200 Rohrer Martin 65  Allenwinden 1:05:45.41
46 153 Kramer Alois 58 Goldau 1:06:36.05
47 156 Walker Roland 62  Altdorf 1:06:38.57
48 223 Villiger Bruno 64  Cham 1:07:09.49
49 215 Staub Eugen 66  Unterdgeri 1:07:10.10
50 176 Gut Daniel 65 Ottenbach 1:07:22.88
51 165 Zberg Heinz 65  Hinwil 1:07:33.24
52 187 Fohn Christoph 63  Visp 1:07:47.11
53 178 Zberg Rolf 67  Riti 1:08:19.39
54 154 Lussi Peter 62 Baar 1:08:20.70
55 184 Peter Martin 64 Embrach 1:08:32.87
56 179 Koller Peter 61  Oberageri 1:09:17.00

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM
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Senioren I, Jahrgang 1961 - 1967

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

195
177
186
203
167
193
206
220
171
221
189
174

Betschart Heinz
Brunner Patrick
Gut Martin
Rickli Jorg
Schelibert Magnus
Gossi Markus
Burkart Lorenz
Kiing Josef
Staub Hansruedi
Ackermann Urs
Girtner Robert
Kubr Thomas

Senioren I1, Jahrgang 1951 - 1960

N-RN- RS B - NV R

409
398
411
420
410
418
372
416
368
408
361
370
356
375
405
400
404
419
353
387
393

394

373
376
380
363
379
392
391
365
414
388

Kalt Markus
Rischl Peter
Burri Alfred
Gosswiler Jirg
Oberli Willy
Kniisel Franz
Landon Fred
Wey Erwin
Nussbaumer Paul
Luder Heinz
Lussi Bruno
Bieri Richard
Kieliger Urs
Hilfiker Ch.
Furrer Josef
Imhof Sepp
Uebelhart Tom
Péray Dany
Betschart Guido
Biirgi Georges
Ziiger Walter
Truttmann Georg
Miiller Peter
Wiirsch Peter
Peterhans Robert
von Holzen Christoph
Birtschiger Peter
Gerber Christian
Rickenbach Beat

Niderost Meti /2 /7'77" o il some

HINY A

Sacher Martin
Geissbiihler Andreas

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM

65
63
64
67
63
65
63
65
63
67
64
66

59
57
57
60
54
57
54
58
60
57
53
53
58
54
57
53
59
58
51
57
51
56
57
51
58
60
59
58
58
¥ 61
59

Ort Zeit
Unterégeri 1:09:22.73
Baar 1:09:44.16
Oberigeri 1:10:22.23
Opfikon 1:11:20.89
Steinhausen 1:11:49.82
Unterigeri 1:12:53.63
Unterégeri 1:14:13.98
Hiinenberg 1:15:51.49
Unterdgeri 1:16:20.09
Menzingen 1:20:55.42
Oberigeri 1:21:42.44
Oberigeri 1:22:28.73
Wangen/SZ 50:36.13
Steinhausen 50:43.92
Rothenburg 52:35.65
Baar 52:56.01
Oberarth 53:00.82
Sins 53:03.98
Sursee 54:10.22
Samstagern 54:26.94
Oberigeri 54:42.15
Tagelswangen 54:42.76
Biiren 55:10.63
Menzingen 55:25.10
Erstfeld 55:34.96
Ziirich 55:54.06
Baar 55:55.80
Erstfeld 56:41.42
Oberigeri 56:46.33
Cham 56:55.99
Sattel 57:19.39
Kiissnacht 57:40.05
Baar 57:52.00
Beckenried 58:30.27
Unterégeri 58:57.76
Emmetten 59:00.53
Ziirich 59:07.03
Menzingen 59:43.23
Oberdgeri 59:45.11
Winterthur 1:00:33.29
Oberarth 1:00:50.83
Morgarten 1:00:54.44
Schinznach 1:01:11.05
Boppelsen 1:01:17.79

Zeitmessung und Auswertung: GSZ-Team, Telefon 041/750 38 64
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Rang St.Nr. Name/Vorname Jlg  On Zeit
Senioren II, Jahrgang 1951 - 1960
33 358 Christen Hermann 51 Menzingen 1:01:40.46
34 352 Kaufmann Urs 55  Oberégeri 1:01:47.27
35 415 Jovanovic Savo 59  Hunzenschwil 1:02:11.54
36 362 Schaedler Beda 56 Baar 1:02:43.57
37 390 Schneider Martin 53  Wetzikon 1:03:06.49
38 366 Baumann Heinz 52  Mettmenstetten 1:03:12.00
39 369 Bohringer Markus 57 Baar 1:03:21.93
40 396 Delpechitra Peter 59  Luzem 1:03:36.85
41 422 Holdener Peter 59 Zug 1:03:41.64
42 401 Stahlub Reinhard 53 Maisprach 1:04:09.83
43 374 Rennie John 52  Steinhausen 1:05:11.11
44 402 Zimmermann Thomas 57  Oberwil 1:05:54.16
45 423 Rohner Markus 60 Zug 1:06:15.76
46 385 Steiner Edi 51  Unterédgeri 1:06:19.92
47 403 Huber Thomas 60  Unterigeri 1:06:21.30
48 381 Strebel Bruno 58  Waltenswil 1:06:54.14
49 406 Dittli Beat 55  Zug 1:07:06.47
50 389 Honegger Felix 51  Chur 1:07:14.90
51 355 Birgisser Peter 53  Baar 1:08:11.45
52 367 Held Peter 54  Oberageri 1:08:30.81
53 360 Brandenberg Robert 54  Steinhausen 1:08:59.45
54 354 Ruoss Dominik 58  Brunnen 1:09:29.38
55 371 Gossi Wemner 60  Edlibach 1:09:51.51
56 417 Rupp Christoph 58  Sins 1:10:16.45
57 397 Dickhardt Ludwig 52  Bad Vilbel 1:10:19.06
58 382 Lehni Markus 54  Zug 1:10:30.25
59 407 Morosoli Renato 56 Cham 1:11:08.04
60 395 Hochuli Markus 59  Hiinenberg 1:12:12.01
61 399 Rollin Beat 57  Niederbiiren 1:12:31.09
62 357 Schnieper Franz 52 Unterégeri 1:15:09.35
63 364 Bannwart Franz 53  Unterégeri 1:16:28.30
64 359 lIten Paul 54 Oberageri 1:17:31.62
65 412 Wiprdchtiger Anton 59  Unteréageri 1:18:09.54
66 351 Vermeulen Hans 60  Unterégeri 1:18:59.15
67 413 Meier Geri 55  Stifa 1:19:16.48
Senioren III, Jahrgang 1950 und iilter

1 531 Peter Josef 49  Neuenkirch 52:26.18

2 525 Schelbert Fredy 47  Edlibach 55:05.38

3 505 Widmer Karl 44  Bremgarten 55:15.63

4 512 Dubacher Roland 46  Altdorf 56:00.95

5 527 Lechmann Georg 47  Gurtnellen 56:27.87

6 540 De Togni Rico 44  Siebnen 57:07.35

7 520 Stricker René 50  Riimlang 57:15.24

8 507 Eggenberger Sigmund 47  Steinhausen 57:38.37

9 521 Conti Louis 47  Menzingen 57:50.01

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM
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Senioren III, Jahrgang 1950 und dlter

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

503
509
539
538
529
501
S14
533
541
518
544
536
545
532
502
526
210
516
S10
508
515
528
537
522
517
535
504
524
542
534
506
519
513
543

Wiedemeier Hans
Keiser Roland
Dossenbach Franz
Marti Charles
Waltisberg Hermann
Hiisler César
Gwerder Albert
Fransioli Remo
Schneider Georg
Abgottspon Medard
Weibel Hans-Rudolf
Schwegler Klaus
Bolliger Edi
Fleischlin Josef
Studer Peter
Kirchhofer Armin
Ringger Willy
Kesselring Max
Ziger Beat

Blesi Samuel
Schmidle Markus
Hisler Peter
Hichler René
Walter Rudi
Mbller Dieter
Borer Claudius
Michel A.
Huguenin Pierre
Meier Alois
Vogeli Urs

Vogel Andreas
Bleicher Werner
Frey Bruno
Elmiger Josef

Damen I, Jahrgang 1966 und jiinger

W N =

[—JRV-J-REN RN NV

s

615

629
606
866
614
626
605
621
616
607

Venzin Rachel
Auf der Maur Irene
Michel Esther
Winkler Beatrice
Fuchs Rita
Griiniger Andrea
Nina Gwerder
Schmid Claudia
Gisler Martha
Thiirig Andrea

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Béar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM

Jg  Ort Zeit
45  Gebenstorf 57:52.78
48 Cham 58:51.32
45 Baar 58:54.29
45 Allenwinden 59:03.18
49 Altdorf 59:46.03
50 Kastenienbaum 1:00:15.24
49  Schwyz 1:00:22.68
42 Prato-Lev 1:00:58.59
50  Weggis 1:01:23.25
42  Visp 1:02:26.54
44  Udligenswil 1:04:19.12
Menzingen 1:05:25.20
36 Luzern 1:06:31.71
40 Waltenswil 1:06:54.75
50  Menzingen 1:07:03.51
49 Baar 1:07:18.20
50  Neuheim 1:07:38.59
41  Zofingen 1:08:08.68
43  Kappel a.A. 1:09:58.56
33 Thalwil 1:13:34.50
1:15:21.83
42 Unterégeri 1:16:15.98
40 Ziirich 1:16:23.84
36 Cham 1:16:58.57
39 Klausdorf 1:17:20.76
46  Cham 1:18:30.83
41 Baar 1:19:10.07
41 Grenchen 1:19:18.38
42  Rothenburg 1:19:35.95
52 Ziirich 1:19:40.35
48 Elgg 1:19:58.54
32 Baar 1:22:27.37
40  Ziirich 1:23:32.46
43 Hagendorn 1:23:45.94
68  Rotkreuz 55:02.66
70 Stans 56:47.04
69 Baar 58:22.91
60  Wettswil 58:37.92
67 Willerzell 59:53.72
70  Ziirich 1:01:13.86
73  Schwyz 1:01:16.40
69 Zug 1:01:55.58
71 Schwyz 1:02:56.40
78  Rothenburg 1:04:26.26

Zeitmessung und Auswertung: GSZ-Team, Telefon 041/750 38 64
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Rang St.Nr. Name/Vorname Jg Ort Zeit
Damen I, Jahrgang 1966 und jiinger
11 611 Chiesa Manuela 75  Oberageri 1:05:12.04
12 624 Wettach Sandra 75 Zug 1:05:13.49
13 622 Hofstetter Corina 74  Cham 1:05:41.06
14 612 Betschart Frianzi 70  Baar 1:05:44.20
15 627 Banngriinig Doris 71 Zirich 1:07:10.74
16 610 Reichmuth Sonja 69  Reichenburg 1:07:35.37
17 617 Dettling Doris 78  Lauerz 1:07:52.12
18 602 Frei Janine 78  Ziirich 1:08:10.63
19 620 Walt Denise Zug 1:08:15.02
20 619 Handschin Claudia 74 Wadenswil 1:09:41.94
21 601 Griinenfeld Monika 67 Baar 1:10:41.38
22 625 Schwarb Meryem Baar 1:11:11.02
23 609 Kuhn Brigitte 74  Glattbrugg 1:13:56.11
24 603 Krienbiihl Beatrice 66  Sattel 1:14:27.33
25 613 Ress Karin 70  Allenwinden 1:15:11.73
26 628 Fritz Isabell 78  Riiti b. Biiren 1:17:17.05
27 604 Schiatter Diana 66  Thalwil 1:18:16.79
28 608 Zimmermann Irma 66  Oberigeri 1:25:01.70
29 618 Baumgartner Silvia 77  Unterédgeri 1:29:32.91
Damen II, Jahrgang 1961 - 1965
1 707 Baldauf Esther 63  Unterigeri 1:04:00.30
2 712  Schiirch Irene 64  Rothenburg 1:04:35.71
3 711 Camenzind Margrith 61  Goldau 1:05:02.62
4 710 Baggenstos Antonia 61  Gersau 1:05:32.31
5 708 Schaller Andrea 61 Gersau 1:09:29.97
6 704 Schmutz Alison 64  Altendorf 1:13:04.52
7 701 Ulrich Rita 65 Sattel 1:14:27.80
8 706 Wiist Christa 62 Fislisbach 1:16:48.06
9 709 Schniiriger Elisabeth 61  Sattel 1:23:20.72
10 705 Peter Doris 62  Embrach 1:24:06.60
Damen III, Jahrgang 1960 und dlter
1 864 Strebel Adriana 56  Waltenswil 55:44.21
2 867 Odermatt Ursula 39  Walchwil 59:02.52
3 '852 Hiisler Barbara 53  Kastanienbaum 1:02:13.75
4 869 Remek Maya 51 Sins 1:02:55.49
5 874 ROolli Elsbeth 52  Cham 1:03:27.30
6 856 Kottmann Nartane 54 Bonstetten 1:05:51.48
7 876 Weibel Klara 52 Udligenswil 1:08:05.42
8 875 Durrer Brigitte 48  Steinhausen 1:09:37.40
9 861 Dahinden Petra 60  Unterégeri 1:11:51.00
10 857 Diethelm Maria 47  Sattel 1:17:40.56
11 859 Ziiger Elisabeth 55 Kappel a.A. 1:18:44.50
858 53  Sattel 1:20:04.56

Liisnd-Diem Anita

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM
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Rang St.Nr.

Name/Vorname

Damen 111, Jahrgang 1960 und ilter

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Paare

O 0NN R W -

853
870
873
868
871
865
863
862
872
851
860

953
962
966
960
954
965
964
959
957
951
956
952
970
963
955
961
967
958
969

Gallinelli Doris
Rﬁtimann Bernadette
Sporri Olga
Huguenin Rosmarie
Inderbitzin Anna
Busshart

Leitner Maria
Strebel Josy

Iten Maria

Ruoss Evelyne
Tittler Marta

Hellmiiller Nadine/Gregor
Landis Astrid/Heini
Inderbitzin Werni/Annette
Ulrich/Fliitsch Rolf/Thomas
Liisnd Dino/Elmar
Egli/Schacher Esther/Gregor
Schifferle Mike/Claudia
Blittler/Mansler Rene/Armin
Schuler-Siegel Clemens-Ronni
Stalder Pirmin/Renate
Strebel Parik/Martin
Huwiler/Suter Martin/Patrik
Staub/Annen Patrick

Koch Rita/Thomas
Myers/Eliesser Denise/David
Ringger/Schuler Tina/Petra
Ramseier Karin/Reto
Desax-Koch Martina-Sarah
von Rickenbach Monika/Rita

Jg  Ort Zeit
50  Unterégeri 1:21:59.76
49 Sins 1:23:42.61
30 Affoltern 1:25:21.49
54 Grenchen 1:25:28.32
53 Rothenthurm 1:26:55.40
52 Richtenswil 1:27:14.79
42 Baar 1:27:50.36
29  Unterageri 1:28:13.92
48  Unterégeri 1:29:32.57
59 Brunnen 1:36:24.70
40 Baden 1:40:07.92
75 Oberkirch 57:32.49
Baar 57:35.95
72  Zug 58:19.27
61 Steinhausen 1:00:32.47
89  Sattel 1:03:40.85
80  Geuensee 1:03:48.00
73 Hochdorf 1:03:57.38
63 1:04:52.28
87  Oberégeri 1:05:56.33
Hellbiihl 1:06:47.64
86 Waltenswil 1:06:51.06
Freienbach 1:08:06.25
Neuheim 1:08:47.95
61  Oberigeri 1:11:18.74
67  Oberigeri 1:11:44.28
76  Unterégeri 1:20:54.33
68 Emmen 1:21:49.59
87  Oberigeri 1:23:29.88
85  Oberdgeri 1:28:16.36

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - GSZ - TEAM
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